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

Bendungan utara Stadion Maguwo,SD

Model,Jln aspal 5m.H:085225031908

3 / 00721/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Pekarangan SHM 309m2 di Jl Ma

war No30 Baciro,Gondokusuman,Ling

kungan Elit dan Nyaman di tengah

kota Jogja HB Wa 0878 3941 0497

4 / 00722/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh+ruko 2lt lok Berbah,akses jln

aspal,Lt 130m,Ld14,LB 200,

4KT,3KM,675jt H:081328000505

3 / 00727/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Kapling 100m Lok sltn Jl.Gode

an Km5,dr RingRoad Brt 50m Kali

abu,Bnyraden,Gmpng Slm 0811293751

3 / 00727/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU jual tanah SHM L:187 Ld:9m Lok

Sutopadan RT03 DK IV Cungkuk

Ngestiharjo Kasihan Btl 081325123770

3 / 00747/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Jl Raya Stadion Tajem Lt:192m2

Ld:13m,Tnh Jl Raya Bibis Bgn Jiwo

Lt:200m2 Ld:10m H:081804042167

3 / 00757/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM pinggir jln.L:1500m Ld:18 lok

Jl.Godean km9 keselatan strategis

hp 800rb/m. Hub:081390557739

3 / 00783/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh sawah SHM L:800M Harga 650jt

Lok Bantarharjo Donoharjo,ngaglik

sleman Jogja Hub:0878326526441

3 / 00792/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh SHM 589M2-TP Lok KGede

Zon.SMPN/SMAN Fav diKodya,Fasum,

Fakes,Tibd,20Jt Nego.H.085753490695

3 / 00795/0221

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   15

JUMAT LEGI, 19 FEBRUARI 2021

( 7 REJEB 1954 )

MENDATAR : 1.lembut. 7.Yang dikenakan di kepala raja. 8.Jenis huruf

sandi. 9.Pojok. 12.Temperatur. 15.patron. 17.Akhir sungai. 18.Danau.

20.cabang olahraga menggunakan bola. 23.Lunas. 26.Tak bisa dipakai

lagi. 27.heterogen. 28.Elemen.

MENURUN : 1.Lapisan tanah yang subur. 2.Kepala desa. 3.Jenis pukul-

an dalam tenis. 4.Minggu. 5.Ongkos kirim. 6.Singgasana. 10.Arah mata

angin. 11.Bayaran. 13.Akar enak dimakan. 14.Tak khusus. 16.Lem

keras. 18.Jiwa. 19.jenis olahraga beladiri. 21.Kumpulan pemusik.

22.Janji. 24.Jenis harimau. 25.Kantung baju.

JAWABAN 17-2-2021

MENDATAR : 1.Mulai. 7.Nomaden. 8.Sinta. 9.Intai. 12.Muka. 15.Usil.

17.Kekar. 18.Bisa. 20.Akad. 23.Usang. 26.Rumit. 27.Stamina. 28.Menor.

MENURUN : 1.Musim. 2.Lunak. 3.Inai. 4.Amat. 5.Advis. 6.Angel.

10.Noken. 11.Aura. 13.Ubi. 14.Akas. 16.Iga. 18.Bursa. 19.Sukar.

21.Kuman. 22.Datar. 24.Adik. 25.Gram.

PERTANYAAN MI 19-2-2021

MMEELLAATTIIHH  IINNGGAATTAANN

SIDANTI dan Argajaya menggeram,

tetapi mereka duduk kembali di tempat-

nya.

“Permintaanmu telah membuat kami

merasa tersinggung Ki Peda Sura,”ber-

kata Ki Tambak Wedi.

“Terserahlah menurut penilaianmu.

Tetapi kami tidak akan dapat mem-

biarkan orang-orang kami mati terbunuh

di sini tanpa imbalan yang cukup.”

“Apakah kau telah merencanakan un-

tuk memperluas daerah perampasanmu

sampai ke Mangir, Pliridan dan bahkan

langsung ke seberang Hutan Mentaok?”

Ki Peda Sura tidak segera menjawab.

Tetapi kepalanya terangguk-angguk ke-

cil. “Begitu?”desak Ki Tambak Wedi.

“Ya,”akhirnya Ki Peda Sura menjawab.

“Kau gila. Kau sangka Ki Ageng Mangir

itu anak kecil yang dapat kau takut-

takuti.” “Persetan.”

“Dan kau sangka kau dapat melawan

Daruka dan orang-orangnya dari Alas

Mentaok?” “Persetan pula dengan kelin-

ci-kelinci kecil di Alas Mentaok itu.”

“Bagus. Kalau sudah kau pertimbang-

kan masak-masak, kau tentu akan tetap

pada pendirianmu.”

“Tentu. Dan itu akan lebih baik buat

kau. Kau akan mendapat seluruh Tanah

Perdikan ini, selain seleret tanah di pa-

sisir sampai ke Kali Praga itu.”

Ki Tambak Wedi mengangguk-angguk-

kan kepalanya, “Baiklah. Aku sependap-

at.” “Guru,”Sidanti tiba-tiba memotong.

“Jangan gelisah Sidanti. Kita tidak

mempunyai pilihan lain dalam keadaan

serupa ini. Kita harus memenangkan

peperangan ini.“

“Tetapi ..........”sambung Argajaya. “Itu

adalah keputusanku.”

Sidanti dan Argajaya terdiam. Namun

serasa mereka menyimpan segumpal

bara di dalam dada mereka.

“Jadi, kau terima syaratku, Tambak

Wedi,”berkata Ki Peda Sura sambil me-

nyipitkan matanya. “Ya, aku terima sya-
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